
COMUNE DI MIRA
CITTA’ METROPOLITANA DI VENEZIA

DETERMINAZIONE N. 1376 DEL 30-12-2020

SERVIZIO  4-STAFF AMMINISTRATIVO DEI SERVIZI DI SUPPORTO DEL SETTORE

MANUTENZIONE E SVIL. SIST.  VIABILISTICO,ILL,PONTI

Oggetto: CUP C61B19000350004 CIG N. 8581075F17 NUMERO GARA 8005911
Realizzazione di 3 attraversamenti pedonali protetti e rotatoria in località Piazza
Vecchia. Approvazione Progetto Esecutivo e determina a contrattare

IL DIRIGENTE

Visto il Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) per il triennio 2020-2022 approvato dal
Consiglio Comunale con deliberazione n. 58 del 20.12.2019, esecutiva;

Visto il bilancio di previsione triennale 2020-2022 approvato dal Consiglio Comunale con
deliberazione n. 64 del 20.12.2019, esecutiva;

Vista la deliberazione di G.C. n. 1 del 13.01.2020 con la quale è stato approvato il Peg 2020-2022;

Visto il Piano Performance approvato con deliberazione di Giunta n. 100 del 26/06/2020 dichiarata
immediatamente eseguibile;

Dato atto che la spesa oggetto del presente provvedimento, è inserita negli atti di programmazione
sopra indicati;

Visto il Decreto del Sindaco AS n. 99 del 21/12/2020 che attribuisce all’arch. Paolo Tomba
l’incarico dirigenziale afferente la responsabilità del Settore4 "Lavori Pubblici e Infrastrutture"
mediante contratto a tempo determinato ai sensi dell'art.110,comma1, del D.lgs.n.267/2000, per la
durata di 12 mesi;

Vista la determina n. 459 del 20/05/2019, con la quale il dirigente del Settore LL.PP. -
infrastrutture, conferisce l’incarico di posizione organizzativa denominata “Manutenzione e sviluppo
del sistema viabilistico, illuminazione, ponti”, all'arch. Gabriele Bertaggia, fino al 31/05/2020, la
determina n.  457 del 28/5/2020 con cui viene prorogato l’incarico fino al 30/9/2020 e la determina
n. 870 del 30/9/2020 con cui viene prorogato l’incarico fino al 30/11/2020;

Vista la determina dirigenziale n. 1130 del 30-11-2020 avente per oggetto: Settore 4 “Lavori
Pubblici ed Infrastrutture” - Proroga posizioni organizzative fino al 31.01.2021;

Dato atto che Responsabile del Procedimento, così come previsto dall’art. 31 del DLgs 50/2016 e
smi, è l’arch. Gabriele Bertaggia;

Dato atto di non trovarsi in situazione di conflitto di interesse, anche potenziale, come disposto
dall’art. 6/bis della Legge 241/90, dall’art. 6 D.P.R. 62/2013 e dall’art. 8 del Codice di
Comportamento Aziendale e di essere a conoscenza delle sanzioni penali cui incorre nel caso di
dichiarazione mendace o contenente dati non più rispondenti a verità, così come previsto dall’art.
76 del D.P.R. 28.12.2000, n. 445;



Vista la determina n. 855 del 28/09/2020 avente per oggetto: “CUP C61B19000350004 –SMART
CIG Z192E74D54 – Incarico professionale per Progettazione definitiva-esecutiva, direzione lavori,
assistenza, contabilità, coordinamento sicurezza in fase di progettazione e di esecuzione per gli
interventi di realizzazione di tre passaggi pedonali e di una rotatoria in località Piazza Vecchia
all’Ing. Giovanni Carraro” con la quale si impegna la somma complessiva Ivata di €  17.128,80 con
imputazione   al capitolo 25939900 cod. bil. 10.05-2.02.01.09.000  "Interventi per la mitigazione del
traffico" bilancio 2020 Scheda S11 Ulteriori Investimenti  approvata  con delib. C.C n. 34/2020  e
finanziata con il contributo della Città Metropolitana;

Visto la delibera di G.C. n. 184 del 29.10.2019 avente per oggetto: CUP
C61B19000350004 Lavori di realizzazione di tre passagg pedonali e rotatoria in località
Piazza Vecchia – Approvazione studio di fattibilità tecnica ed economica, con cui si
approvava il Q.E. dell’opera dell’importo complessivo di euro 133.000,00;

Considerato che in data 24/09/2020 prot. n. 38728 è stato sottoscritto l’accordo di
programma tra la Città Metropolitana di Venezia e il Comune di Mira, relativamente alla
concessione di un contributo per la realizzazione di 3 attraversamenti pedonali protetti e
rotatoria in località Piazza Vecchia;

Vista la delibera di Giunta comunale n. 217 del 01/12/2020 avente per oggetto: “CUP
C61B19000350004 Lavori di realizzazione di tre passaggi pedonali e rotatoria in località
Piazza Vecchia” con la quale si approvava il progetto definitivo dell’opera;

Vista la delibera di Giunta comunale n. 245 del 29/12/2020 avente per oggetto: “Lavori di
realizzazione di tre passaggi pedonali e rotatoria in località Piazza Vecchia. Approvazione
Progetto Definitivo con Integrazioni”;

Vista l’autorizzazione trasmessa dalla Città Metropolitana di Venezia in data 28/12/2020
prot. n. 54904, all’esecuzione dei lavori necessari alla realizzazione dell’intervento di cui
trattasi;

Visto il progetto Esecutivo trasmessoci dal progettista Ing. Giovanni Carraro in data
30/12/2020, prot. n. 55790, per un importo di € 133.000,00 di cui € 87.549,13 per lavori, €
5.439,25 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso d’asta ed € 40.011,62 per
somme a disposizione dell’Amministrazione, composto dai seguenti elaborati agli atti del
Settore LL.PP. e Infrastrutture:

ELABORATI PROGETTO ESECUTIVO
1)   Elenco Elaborati;

2)   Relazione Tecnico Illustrativa e Quadro Economico;

Estratti PRG e MAPPA1.

Rilievo area rotatoria2.

Planimetria di progetto rotatoria3.

Pianta di progetto rotatoria4.

Rotatoria sezioni5.

Rotatoria sezioni di dettaglio6.

Attraversamento pedonali 03 – Planim. Rilievo e progetto7.

Attraversamenti pedonali – piante progetto8.

Attraversamenti pedonali – rilievo e proggetto sezioni9.

Impianto illuminazione – Relazione Tecnica – schemi elettrici10.

Impianto illuminazione – relazione illuminotecnica11.

Pag.  2



Impianto illuminazione - rotatoria12.

Impianto illuminazione – attraversamenti pedonali13.

Plinto illuminazione – relazione di calcolo14.

PSC Relazione15.

PSC Planimetria rotatoria16.

PSC Planimetria attraversamenti17.

Fascicolo dell’Opera18.

Cronoprogramma19.

Analisi Prezzi20.

Elenco Prezzi Unitari21.

Computo metrico estimativo22.

elenco descrittivo delle voci23.

lista delle lavorazioni e delle forniture24.

capitolato speciale d’appalto25.

incidenza % manodopera26.

piano dimanutenzione dell’Opera27.

Dato atto che, il Progetto Esecutivo presenta il seguente Quadro economico:

QUADRO ECONOMICO

A) LAVORI

A1 TOTALE BASE D'ASTA 87.549,13

A2 TOTALE ONERI PER LA SICUREZZA NON
SOGGETTI A RIBASSO

5.439,25

TOTALE LAVORI 92.988,38

B) SOMME A DISPOSIZIONE DELLA STAZIONE
APPALTANTE

B1 Lavori in economia previsti in progetto ed esclusi
dall'appalto:

0,00

TOTALE B1 0,00

B2 Rilievi, accertamenti ed indagini preliminari

TOTALE B2

B3 Spostamenti, allacciamenti, oneri per servizi 0,00

TOTALE B3 0,00

B4 Imprevisti: 0,00

B4.1 accantonamento 0,00

B4.2 imprevisti diversi ed arrotondamenti (circa 5%
di A)

463,61

TOTALE B4 463,61

B5 acquisizione aree ed immobili 0,00

TOTALE B5 0,00

B6 spese tecniche di progettazione, direzione lavori,
assistenza giornaliera, contabilità, liquidazione e
assistenza ai collaudi, coordinamento della

Pag.  3



sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione 13.500,00

TOTALE B6 13.500,00

B7 Fondo risorse finanziarie di cui all'art. 113 del
Codice

1.859,77

TOTALE B7 1.859,77

B8 Spese per collaudi 0,00

TOTALE B8 0,00

B9 Spese per pubblicità 0,00

TOTALE B9 0,00

B10 IVA

B10.1 IVA 22% su (A+B4) 20.559,44

B10.2 IVA 22% su (B1+B3) 0,00

B10.3 oneri al 4% ed IVA 22% su (B2+B6+B8) 3.628,80

TOTALE B10 24.188,24

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE(B1+…+B10) 40.011,62

TOTALE INTERVENTO (A + B) 133.000,00

Visto il verbale di VERIFICA PREVENTIVA DELLA PROGETTAZIONE (art. 26 del D. Lgs.
50/2016) datato30/12/2020 prot. 55814 dal quale risulta che il controllo della validità e
della correttezza del progetto esecutivo dei lavori in oggetto, effettuato mediante la verifica
preventiva delle fasi di progettazione, in contraddittorio con il progettista incaricato, ha
avuto un esito positivo;

Vista la determina n. 842 del 24-02-2020 avente per oggetto: CUP C61B19000350004 LAVORI DI
REALIZZAZIONE DI TRE ATTRAVERSAMENTI PEDONALI PROTETTI E DI UNA ROTATORIA
DA REALIZZARSI LUNGO LA S.P. N. 22 IN COMUNE DI MIRA IN LOCALITA' PIAZZA VECCHIA.
ACCERTAMENTO CONTRIBUTO DELLA CITTA' METROPOLITANA DI VENEZIA”, a seguito
della sottoscrizione, in forma digitale, dell’accordo di programma tra la Città metropolitana di
Venezia ed il Comune di Mira di cui alla delibera di Giunta 166/2020, per i motivi esposti in
premessa, l’entrata di € 133.000,00 al capitolo 435000 “CONTRIBUTI DALLA CITTA'
METROPOLITANA DI VENEZIA PER REALIZZAZIONE PASSAGGI PEDONALI” del bilancio
2020;

Verificato che la somma di € 133.000,00 è prevista al capitolo di spesa 25939900
"INTERVENTI PER LA MITIGAZIONE DEL TRAFFICO" cod. bilancio
10.05-2.02.01.09.000 – bilancio 2020 che risulta finanziato dalla Città Metropolitana,
scheda 11 degli ulteriori investimenti;

Considerato che il Responsabile del Procedimento, di cui agli artt. 4, 5 e 6 della L.
241/1990 e all’art. 31 del D.Lgs. 50/2016, è l’Arch. Gabriele Bertaggia, Responsabile del
Servizio Manutenzione e Sviluppo del Sistema Viabilistico, Illuminazione, Ponti;

Visto l’art. 36 comma 2 lett a) del D.Lgs. n. 50 del 18/4/2016 e s.m.i., che prevede
l’affidamento diretto da parte della Stazione Appaltante, per lavori, servizi e forniture
inferiori ad €. 40.000,00 anche senza previa consultazione di due o più operatori
economici -  e il D.L. semplificazioni n. 76 del 16/7/2020 che alza ulteriormente tale soglia
ad €. 150.000,00 all’art.1 comma 2 lett.a);

Pag.  4



Valutata la necessità di dare la massima trasparenza alla procedura, mediante Rdo,
Richiesta di Offerta a n. 3 operatori economici secondo le procedure attualmente previste
nel Me.Pa.;

Considerato che il R.U.P. individuerà nel Me.Pa. “www.acquistiinretepa.it” n.3 operatori
da invitare alla RdO, tra quelli iscritti al Bando di gara denominato: Lavori di Manutenzione
stradali, Ferroviari ed Aerei OG3;

Ritenuto pertanto di procedere all’adozione del provvedimento a contrattare, ai sensi
dell’art 192 del Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, dell’art. 32
comma 2 del D.Lgs. 50/2016 e dell’art. 14 del “Regolamento per la disciplina dei contratti
del comune”, precisando: il fine che si intende perseguire tramite il contratto che si intende
concludere, l’oggetto, la forma, le clausole ritenute essenziali, le modalità di scelta del
contraente e le ragioni che motivano la scelta nel rispetto della vigente normativa;

Precisato quindi che:
- con l’esecuzione del contratto si intende realizzare 3 attraversamenti pedonali protetti e
rotatoria in località Piazza Vecchia, validato con verbale di VERIFICA PREVENTIVA DELLA
PROGETTAZIONE (art. 26 del D.Lgs. 50/2016) datato 30/12/2020 Prot. Ente n.  55814 nel quale
l’Arch. Gabriele Bertaggia in qualità di responsabile unico del procedimento, esprime un giudizio
positivo di verifica preventiva della progettazione ESECUTIVA;

- il contratto ha per oggetto l’esecuzione dei lavori;

- le clausole essenziali del contratto si rinvengono nei documenti componenti il succitato
progetto esecutivo e nel presente provvedimento;

 - le lavorazioni rientrano nelle seguenti categorie:

Categoria di
Lavorazione ai
sensi DPR
207/2010

Importo opere a base di gara a misura incidenza sul totale

OG3 €. 40.271,38 26%

OG10 €. 35.049,44 29%

OS10 €. 17.667,56 26%

- i requisiti minimi per partecipare alla gara sono: l’iscrizione al Me.Pa. nella categoria:
Lavori di Manutenzione – Opere Specializzate, sottovoce OG3;

- si procederà all’affidamento dei lavori attraverso indagine di mercato ai sensi dell’art. 36 comma
2 lettera a) del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., da aggiudicare con il criterio del minor prezzo ai sensi
dell’art. 95, comma 4 lettera a) e comma 12 del medesimo articolo (e del parere del Ministero
delle Infrastrutture e dei Trasporti Registro Ufficiale U.0023581,13-06-2017), mediante unico
ribasso sull’importo dei lavori posto a base di gara;

- saranno invitati a partecipare alla procedura di gara in oggetto n.3 operatori di cui alla nota del
RUP prot.  55810 n. 30/12/2020,  ritenuti idonei ad eseguire i lavori, dalla Stazione Appaltante;

Visti i seguenti documenti di gara allegati alla presente determinazione per farne parte integrante e
sostanziale:

Pag.  5



Allegato n. 1 Istanza

Allegato n. 2 Idoneità morale

Allegato n. 3 Offerta economica

Allegato n. 4 Condizioni particolari GARA

Considerato che il decreto Rilancio, prevede all’art. 65 l’esonero dal versamento dei
contributi di gara (CIG) all’Autorità Nazionale Anticorruzione (A.N.AC.) per le procedure di
gara avviate dal 19 maggio 2020 fino al 31 dicembre 2020;

Richiamato il codice CUP C61B1900035004 richiesto all’Autorità competente (C.I.P.E.) e il
codice CIG N. 8581075F17 NUMERO GARA 8005911  richiesto all’A.N.AC.

Visti:

il DLgs n. 50 del 18/04/2016 e s.m.i.;
il D.P.R. n. 207 del 05/10/2010 e s.m.i. (parte vigente);
il vigente Regolamento per la disciplina dei contratti del Comune;
la Legge n. 55 del 14/6/2019 (sbloccacantieri);
il DL semplificazioni n. 76 del 17/7/2020;
le norme che regolano il sistema di E_Procurement  e degli Strumenti di Acquisto nella  P.A.;
il Regolamento di Contabilità dell’Ente;

DETERMINA

1) DI DARE ATTO che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del
presente provvedimento;

2) DI APPROVARE il Progetto Esecutivo relativo alla realizzazione: di 3 attraversamenti
pedonali protetti e rotatoria in località Piazza Vecchia, redatto dal Progettista Ing. Giovanni
Carraro, iscritto all’Albo dell’Ordine degli Ingegneri della provincia di Venezia, Prot. Ente n.
55790 del 30/12/2020, composto dagli elaborati citati in premessa, agli atti del Settore 4
LL.PP.e Infrastrutture;

3) DI APPROVARE il seguente Quadro economico del Progetto Esecutivo dell’opera in
oggetto:

QUADRO ECONOMICO

A) LAVORI

A1 TOTALE BASE D'ASTA 87.549,13

A2 TOTALE ONERI PER LA SICUREZZA NON
SOGGETTI A RIBASSO

5.439,25

TOTALE LAVORI 92.988,38

B) SOMME A DISPOSIZIONE DELLA STAZIONE
APPALTANTE

Pag.  6



B1 Lavori in economia previsti in progetto ed esclusi
dall'appalto:

0,00

TOTALE B1 0,00

B2 Rilievi, accertamenti ed indagini preliminari

TOTALE B2

B3 Spostamenti, allacciamenti, oneri per servizi 0,00

TOTALE B3 0,00

B4 Imprevisti: 0,00

B4.1 accantonamento 0,00

B4.2 imprevisti diversi ed arrotondamenti (circa 5%
di A)

463,61

TOTALE B4 463,61

B5 acquisizione aree ed immobili 0,00

TOTALE B5 0,00

B6 spese tecniche di progettazione, direzione lavori,
assistenza giornaliera, contabilità, liquidazione e
assistenza ai collaudi, coordinamento della
sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione 13.500,00

TOTALE B6 13.500,00

B7 Fondo risorse finanziarie di cui all'art. 113 del
Codice

1.859,77

TOTALE B7 1.859,77

B8 Spese per collaudi 0,00

TOTALE B8 0,00

B9 Spese per pubblicità 0,00

TOTALE B9 0,00

B10 IVA

B10.1 IVA 22% su (A+B4) 20.559,44

B10.2 IVA 22% su (B1+B3) 0,00

B10.3 oneri al 4% ed IVA 22% su (B2+B6+B8) 3.628,80

TOTALE B10 24.188,24

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE(B1+…+B10) 40.011,62

TOTALE INTERVENTO (A + B) 133.000,00

4) DI DARE ATTO che la spesa di € 133.000,00 è prevista al capitolo di spesa 25939900
"INTERVENTI PER LA MITIGAZIONE DEL TRAFFICO" cod. bilancio 10.05-2.02.01.09.000 –
bilancio 2020 che risulta finanziato dalla Città Metropolitana, scheda 11 degli ulteriori investimenti;

5) DI CONTRATTARE ai sensi dell’art 192 del Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento
degli Enti Locali, dell’art. 32 comma 2 del D.Lgs. 50/2016 e dell’art. 14 del “Regolamento
per la disciplina dei contratti del comune”, precisando che:

IL FINE: migliorare la sicurezza della mobilità nella località Piazza Vecchia e Porto Menai;

OGGETTO DEL CONTRATTO: Realizzazione di 3 attraversamenti pedonali protetti e
rotatoria in località Piazza Vecchia;

Pag.  7



DURATA: 90 (novanta) giorni naturali e consecutivi dalla data di consegna lavori;

IMPORTO DEI LAVORI: l’intervento in oggetto comporta una spesa così suddivisa:

Lavori
TOTALE BASE D'ASTA €. 87.549,13
TOTALE ONERI PER LA SICUREZZA NON SOGGETTI A RIBASSO       €.   5.439,25
TOTALE LAVORI €. 92.988,38

FORMA DEL CONTRATTO: sottoscrizione del contratto mediante formulazione dell’ordinativo
attraverso il portale Me.Pa.;

MODALITA’ E CRITERIO DI SCELTA DEL CONTRAENTE: attraverso le procedure
standardizzate del portale Me.pa. Mediante RdO con n. 3 ditte presenti sul catalogo digitale,
ritenute idonee ad eseguire i lavori (giusta nota del RUP prot.  55810 n. 30/12/2020);

clausole ritenute essenziali: tutte le clausole prevste nei documenti di gara, nel progetto, e
quelle previste in Me.Pa. dal Bando di gara denominato: “Lavori di Manutenzione stradali, 
Ferroviari ed Aerei OG3”;

6) DI APPROVARE i seguenti documenti di gara allegati alla presente proposta di
determinazione per farne parte integrante e sostanziale:

Allegato n. 1 Istanza

Allegato n. 2 Idoneità morale

Allegato n. 3 Offerta economica

Allegato n. 4 Condizioni particolari GARA

7) DI FARE ESPRESSO RIFERIMENTO per l’espletamento della gara, al progetto
esecutivo succitato;

8) DI PUBBLICARE tutti i su elencati documenti di gara nel sito web del Comune di Mira
“Amministrazione trasparente/bandi di gara” e all’Albo Pretorio on line;

9) DI STABILIRE che il termine per la ricezione delle offerte – sia di n. 15 giorni naturali e
consecutivi dalla data di invio della RdO nel Me.Pa;

10) DI STABILIRE ALTRESÌ che il contratto d'appalto dei lavori in oggetto sarà stipulato
attraverso il portale del Me.Pa.;

11) DI PRENOTARE la spesa di € 115.871,20 (al netto delle spese tecniche già impegnate con
determina n. 855/2020) al capitolo di spesa 25939900 "INTERVENTI PER LA MITIGAZIONE DEL
TRAFFICO" cod. bilancio 10.05-2.02.01.09.000 – bilancio 2020 che risulta finanziato dalla Città
Metropolitana, scheda 11 degli ulteriori investimenti;

12) DI IMPEGNARE la spesa di € 113.445,82 (pari a euro 92.988,38 oltre IVA 22% relativa alla
procedura in oggetto) al capitolo di spesa 25939900 "INTERVENTI PER LA MITIGAZIONE DEL
TRAFFICO" cod. bilancio 10.05-2.02.01.09.000 – bilancio 2020 che risulta finanziato dalla Città
Metropolitana, scheda 11 degli ulteriori investimenti;

13) DI DARE ATTO che il  Responsabile Unico del Procedimento, così come previsto
dall’art. 31 D.lgs. N.  50/2016 e s.m.i., è l’Arch. Gabriele Bertaggia, Responsabile del
servizio “Manutenzione e sviluppo del sistema viabilistico, illuminazione, ponti” del Settore
LL.PP. ed Infrastrutture;

Pag.  8



14) DI DARE ATTO che è stato richiesto, per l’opera in oggetto il Codice CUP
C61B1900035004 all’Autorità competente (C.I.P.E.) e codice CIG N. 8581075F17
NUMERO GARA 8005911  richiesto all’A.N.AC.;

15) DI DARE ATTO ALTRESÌ che si provvederà in fase di aggiudicazione, ai sensi del
D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33, alla pubblicazione sul sito del Comune dei dati relativi al
provvedimento riguardante l’affidamento in argomento.

Il Responsabile
 Paolo Tomba

Duplicato informatico ai sensi dell’art. 23bis del d.lgs. 82/2005.

Pag.  9



Attestazione di copertura Finanziaria

DETERMINAZIONE N. 1376 DEL 30-12-2020

Oggetto: CUP C61B19000350004 CIG N. 8581075F17 NUMERO GARA 8005911 Realizzazione
di 3 attraversamenti pedonali protetti e rotatoria in località Piazza Vecchia.
Approvazione Progetto Esecutivo e determina a contrattare

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Con Parere: Favorevole* in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art.
151, comma 4, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000) si attesta che il presente documento è divenuto
esecutivo in data 31-12-2020.

*per la motivazione indicata con nota:

ATTESO CHE IL CODICE CUP INSERITO AL PUNTO 14) DEL DISPOSITOVO E'
MANCANTE DI UNA CIFRA E CHE IL CODICE CORRETTO E' IL SEGUENTE:

C 61 B 19 00035 0004

Impegno N.  1466 del 30-12-2020  a Competenza   CIG

Missione Programma - Piano dei Conti (siope) 10.05-2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali

Capitolo   25939900 Articolo       INTERVENTI PER LA MITIGAZIONE DEL TRAFFICO
Causale CUP C61B19000350004 CIG N. 8581075F17 NUMERO GARA 8005911 Realizzazione di 3

attraversamenti pedonali protetti e rotatoria in localita Piazza Vecchia. Approvazione Progetto
Esecutivo e determina a contrattare - avvio gara in mepa - CONTRIBUTO CITTA
METROPOLITANA - COD. INV. 5000

Anno  2020 €. 115.871,20

Sub-Impegno N.  1466/    1 del 30-12-2020  a Competenza   CIG 8581075F1
Sub impegno

Missione Programma - Piano dei Conti (siope) 10.05-2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali
Capitolo   25939900 Articolo       INTERVENTI PER LA MITIGAZIONE DEL TRAFFICO
Causale CUP C61B19000350004 CIG N. 8581075F17 NUMERO GARA 8005911 Realizzazione di 3

attraversamenti pedonali protetti e rotatoria in localita Piazza Vecchia. Approvazione Progetto
Esecutivo e determina a contrattare - - importo lavori - CONTRIBUTO CITTA' ME

Anno 2020 Importo sub-impegnato €. 113.445,82

Sub-Impegno N.  1466/    2 del 30-12-2020  a Competenza   CIG
Sub impegno

Missione Programma - Piano dei Conti (siope) 10.05-2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali
Capitolo   25939900 Articolo       INTERVENTI PER LA MITIGAZIONE DEL TRAFFICO
Causale CUP C61B19000350004 CIG N. 8581075F17 NUMERO GARA 8005911 Realizzazione di 3

attraversamenti pedonali protetti e rotatoria in localita Piazza Vecchia. Approvazione Progetto
Esecutivo - IMPREVISTI - CONTRIBUTO CITTA' METROPOLITANA - COD. INV. 5000

Anno 2020 Importo sub-impegnato €. 565,61

Sub-Impegno N.  1466/    3 del 30-12-2020  a Competenza   CIG
Sub impegno

Missione Programma - Piano dei Conti (siope) 10.05-2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali
Capitolo   25939900 Articolo       INTERVENTI PER LA MITIGAZIONE DEL TRAFFICO

Pag. 10



Causale CUP C61B19000350004 CIG N. 8581075F17 NUMERO GARA 8005911 Realizzazione di 3
attraversamenti pedonali protetti e rotatoria in localita Piazza Vecchia. Approvazione Progetto
Esecutivo - INCENTIVO GRUPPO LAVORO - CONTRIBUTO CITTA' METROPOLITANA -
COD.

Anno 2020 Importo sub-impegnato €. 1.859,77

Beneficiario     11400   DIPENDENTI COMUNALI

Il Dirigente / Il Responsabile del Servizio
 Guido Piras 

Duplicato informatico ai sensi dell’art. 23bis del d.lgs. 82/2005.

Pag. 11


